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Invitation Peter-Suen 2025_Groupe d'âge
Brossard, 31-1- - 2-2-2025

Epreuve 213 400m Libre Cat. générale
2025-02-01 - 20:04 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

Cat. générale, Dames

1. MANTHA, Emi 17 Camo 4:43.12 574
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.63 35.56 250m: 2:53.87 36.29 350m: 4:07.70 36.69

100m: 1:06.07 34.86 200m: 2:17.58 35.95 300m: 3:31.01 37.14 400m: 4:43.12 35.42

2. OUATTARA ROUSSEAU, Zahia 15 Elite 4:46.03 557
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.62 36.12 250m: 2:58.15 36.33 350m: 4:11.46 37.02

100m: 1:08.50 36.23 200m: 2:21.82 37.20 300m: 3:34.44 36.29 400m: 4:46.03 34.57

3. BEAUDOIN, Shanelle 17 Club de Natation SAMAK 4:46.52 554
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.56 36.63 250m: 2:58.81 37.49 350m: 4:11.53 36.37

100m: 1:07.93 35.66 200m: 2:21.32 36.76 300m: 3:35.16 36.35 400m: 4:46.52 34.99

4. LACOSTE, Éliane 15 club aquatique st-eustache 4:48.16 545
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.94 36.08 250m: 2:56.11 36.73 350m: 4:11.38 37.49

100m: 1:06.86 34.82 200m: 2:19.38 36.44 300m: 3:33.89 37.78 400m: 4:48.16 36.78

5. BONNEVILLE, Chloe 14 Camo 4:50.49 531
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.30 36.61 250m: 2:59.52 38.01 350m: 4:14.42 37.88

100m: 1:07.69 35.27 200m: 2:21.51 37.21 300m: 3:36.54 37.02 400m: 4:50.49 36.07

6. ANDREOLI, Catherine 16 Camo 4:51.40 527
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.02 36.89 250m: 3:00.08 37.49 350m: 4:14.98 37.40

100m: 1:08.13 35.72 200m: 2:22.59 37.57 300m: 3:37.58 37.50 400m: 4:51.40 36.42

7. RIOUX, Sarah-Jade 16 club aquatique st-eustache 4:53.94 513
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.05 36.78 250m: 3:00.94 38.21 350m: 4:16.86 37.62

100m: 1:08.27 35.46 200m: 2:22.73 37.68 300m: 3:39.24 38.30 400m: 4:53.94 37.08

8. MAXIMENCO, Sophia 13 Ddo 5:00.77 479
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.59 38.71 250m: 3:07.19 39.42 350m: 4:24.67 38.32

100m: 1:09.88 36.80 200m: 2:27.77 39.18 300m: 3:46.35 39.16 400m: 5:00.77 36.10

9. BATTISTI, Alicia 16 club aquatique st-eustache 5:01.18 477
50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.62 38.02 250m: 3:05.77 40.10 350m: 4:24.25 38.50

100m: 1:08.60 36.58 200m: 2:25.67 39.05 300m: 3:45.75 39.98 400m: 5:01.18 36.93

10. PERREAULT, Simone 16 Camo 5:01.61 475
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.29 38.08 250m: 3:07.23 39.32 350m: 4:24.57 38.79

100m: 1:11.21 37.14 200m: 2:27.91 38.62 300m: 3:45.78 38.55 400m: 5:01.61 37.04

Cat. générale, Messieurs

1. VERDON, Laurent 18 Mustang Boucherville 4:10.58 677
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.21 31.63 250m: 2:35.63 31.76 350m: 3:39.83 32.09

100m: 1:00.58 31.54 200m: 2:03.87 31.66 300m: 3:07.74 32.11 400m: 4:10.58 30.75

2. MORIN, Lucas 17 Camo 4:14.68 645
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.23 32.13 250m: 2:37.67 32.63 350m: 3:43.12 32.45

100m: 1:00.10 31.41 200m: 2:05.04 32.81 300m: 3:10.67 33.00 400m: 4:14.68 31.56

3. ROUKEMA, Ivan 15 Club de Natation SAMAK 4:16.25 633
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.83 32.83 250m: 2:41.03 33.02 350m: 3:45.60 31.81

100m: 1:02.00 32.14 200m: 2:08.01 33.18 300m: 3:13.79 32.76 400m: 4:16.25 30.65

4. D'AMOUR, Louis-Thomas 18 Camo 4:16.73 629
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.11 33.02 250m: 2:40.65 32.81 350m: 3:45.75 32.26

100m: 1:02.09 32.47 200m: 2:07.84 32.73 300m: 3:13.49 32.84 400m: 4:16.73 30.98



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Club de Natation SAMAK 2025-02-01 19:47 - Page 2
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Epreuve 213, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. THIFAULT, Émile 16 Camo 4:18.64 616
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.57 32.75 250m: 2:40.48 32.78 350m: 3:46.57 33.41

100m: 1:01.82 32.53 200m: 2:07.70 33.13 300m: 3:13.16 32.68 400m: 4:18.64 32.07

6. DROUIN, Léon 15 Camo 4:21.57 595
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.24 33.92 250m: 2:43.32 33.81 350m: 3:49.71 32.88

100m: 1:02.32 32.80 200m: 2:09.51 33.27 300m: 3:16.83 33.51 400m: 4:21.57 31.86

7. PARR, Finnegan 18 Camo 4:21.72 594
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.13 32.38 250m: 2:40.76 33.32 350m: 3:48.21 33.69

100m: 1:01.75 32.15 200m: 2:07.44 33.31 300m: 3:14.52 33.76 400m: 4:21.72 33.51

8. CORTEZ, David 18 Camo 4:27.58 556
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.15 33.83 250m: 2:44.58 34.56 350m: 3:54.12 34.71

100m: 1:02.32 32.74 200m: 2:10.02 33.87 300m: 3:19.41 34.83 400m: 4:27.58 33.46

9. NARDUCCI, David 20 Dorval Swim Club 4:29.54 544
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.74 34.45 250m: 2:48.54 34.08 350m: 3:58.40 34.10

100m: 1:04.29 33.77 200m: 2:14.46 35.72 300m: 3:24.30 35.76 400m: 4:29.54 31.14


